
令和 4 年 2 月 8 日 

関係各位 

株式会社ユタカメディカシステムズ 

ゆかりの郷ホーム花園 

施設長 北島 将也 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第二報） 

 

日頃より格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。 

 

令和 4 年 2 月 3 日に発生した新型コロナウイルス感染について、保健所への相談を踏まえ、 

濃厚接触疑いの職員 2 名の PCR 検査を行い、令和 4 年 2 月 8 日 20 時に 2 名の陰性が確認

できました。 現在のところ全ての利用者様及び職員に体調変化はありません。 

 

陽性である職員 1 名は 2 月 6 日には症状回復がみられ、現在はほぼ全快に近い状態です。

業務につきましては 2 月 13 日まで休み、14 日以降の復帰を予定しております。 

 

今後も保健所指導に基づき、感染拡大防止に全力を挙げて取り組んでまいります。皆様には

ご心配ご迷惑をおかけし申し訳ございません。今後も感染対策を講じるともに、感染拡大防

止に全力を挙げて取り組んでまいります。 


